Musikgesellschaft Sonnenberg/Schwendi s
6063 Stalden o —

Termine Januar- Juli 2019

Entschuldigungen:
Bitte meldet euch friihzeitig fir Proben, Registerproben und Auftritte bei Christa Blattler
(078 745 76 03) ab. Herzlichen Dank fiir eure Mithilfe!
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20.00 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
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www.schwandermuisig.ch

Eréffnungsanlass
GV im Adler Kagiswil
Leseprobe

Gesamtprobe
Registerprobe Blech
Registerprobe Holz
Registerprobe Holz
Registerprobe Blech
Gesamtprobe

keine Probe

Gesamtprobe

Gesamtprobe

Gesamtprobe

Probesamstag

14.00 — 17.00 Uhr Registerproben
18.00 — 21.00 Uhr Gesamtprobe

Probesonntag
09.30 — 12.00 Uhr Gesamtprobe

Gesamtprobe
Gesamtprobe
Gesamtprobe
Gesamtprobe
Gesamtprobe
Weisser Sonntag
Gesamtprobe

Gesamtprobe

Hauptprobe

Generalprobe

KONZERT; spielbereit / Uniform
KONZERT,; spielbereit / Uniform
keine Probe

keine Probe

Gesamtprobe

Gesamtprobe
keine Probe



Mittwoch 19.06.  20.00 Uhr Gesamtprobe

Donnerstag 20.06.  08.00 Uhr Fronleichnam

Sonntag 23.06.  08.30 Uhr Firmung & evil. anschliessend Standli Kurhaus am Sarnersee
Fr- So 28.06.-30.06. Arbeitseinsatz Gigathlon

Vorschau:
e 22. Dezember 2019 Weihnachtskonzert



